
        ZARZĄDZENIE Nr 43/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  05 maja 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 
2010rok oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 42/2010 z dnia 05 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 12 593 782,00 0,00 12 593 782,00

  80195   

Pozostała działalność 
Urząd Miejski w Halinowie-Projekt 
POKL-„Być profesjonalistą w każdej 
sytuacji –szkolenia dla strażaków OSP z 
terenu gminy Halinów” 

163 907,00 0,00 163 907,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,84 - 403,21 8 424,63
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 557,86 - 71,15 1 486,71

    4747 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf. 0,00 355,30 355,30

    4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf. 0,00 62,70 62,70

    4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 340,00 47,91 387,91

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 60,00 8,45 68,45

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 785 426,00 0,00 2 785 426,00

  90095   Pozostała działalność 200 303,00 0,00 200 303,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 525,00 1 525,00
    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 1 525,00 17 975,00

Razem 35 200 605,16 0,00 35 200 605,16
 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 200 605,16zł.  

       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


